2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

21.01.2022 № 10-116
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004
№ 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за добросовестный труд и высокий профессионализм в работе:
1.1. Гнусарева Сергея Викторовича, директора Центрального производственного отделения филиала публичного акционерного общества «Россети Волга» - «Саратовские распределительные сети».
1.2. Рубцова Петра Алексеевича, врача-педиатра участкового детского отделения государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская поликлиника № 20».

1.3. Каковкину Оксану Федоровну, инспектора инспекции
по правовому обеспечению деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов».

1.4. Кудрявцеву Ирину Александровну, заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Саратов».

1.5. Чернова Алексея Сергеевича, начальника контрольно-ревизионной инспекции контрольно-счетной палаты муниципального образования
«Город Саратов».

2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы
за высокие показатели в работе и безупречный труд Масленникову Светлану Николаевну, специалиста операционного отдела обособленного подразделения в Заводском районе г. Саратова государственного автономного учреждения Саратовской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Саратовской городской Думы                                                      Д.Г. Кудинов